
LABORABLES

Salidas de
Bda. BAZÁN

Salidas de
PLAYA

Salidas de
Bda. BAZÁN

Salidas de
PLAYA

Salidas de
Bda. BAZÁN

Salidas de
PLAYA

 SÁBADOS (LABORABLES) DOMINGOS Y FESTIVOS

BDA. BAZAN - SAN MARCOS - PLAYA CAMPOSOTO

11:00*
12:00*
13:00
14:00*
14:30
15:00*
15:30
16:00*
16:30
17:00*
17:30
18:00*
18:30
19:00*
19:30
20:00*
20:30

11:00*
12:00*
13:00
13:30
14:00*
14:30
15:00*
15:30
16:00*
16:30
17:00*
17:30
18:00*
18:30
19:00*
19:30
20:00*
20:30

11:30
12:30
13:30
14:30*
15:00
15:30*
16:00
16:30*
17:00
17:30*
18:00*
18:30*
19:00
19:30*
20:00
20:30*
21:00

11:30
12:30
13:30
14:00
14:30*
15:00
15:30*
16:00
16:30*
17:00
17:30*
18:00*
18:30*
19:00
19:30*
20:00
20:30*
21:00

11:00*
11:30
12:00*
12:30
13:00*
13:30
14:00*
14:30
15:00*
15:30
16:00*
16:30
17:00*
17:30
18:00*
18:30
19:00*
19:30
20:00*
20:30

11:30*
12:00
12:30*
13:00
13:30*
14:00
14:30*
15:00
15:30*
16:00
16:30*
17:00
17:30*
18:00*
18:30*
19:00
19:30*
20:00
20:30*
21:00

(días 21, 22, 28 y 29 de mayo, días 4, 5, 11, 12, 18, 19 de junio, 
del 22 de junio al 4 de septiembre de 2022)

S.E.
(*)

Estas salidas se realizan  
dependiendo de la demanda

y de las condiciones 
climatológicas.

2
LABORABLES  SÁBADOS (LABORABLES)

GALLINERAS - CAMPOSOTO - BDA. BAZAN

Salidas de
GALLINERAS/PLAYA

11:46
12:14
12:42
13:10
13:38
14:06
14:35
15:20
16:02
16:44*
17:22
18:04
18:46
19:28
20:10
21:00

Salidas de
Bda. BAZÁN

11:06*
11:30*
11:58
12:26
12:54
13:22
13:50
14:18
15:18
16:00
16:42
17:24
18:06
18:48
19:30
20:12

DOMINGOS Y FESTIVOS

Salidas de
GALLINERAS/PLAYA

10:55
11:45*
12:26
13:50
14:15*
14:32
15:14
15:56
16:38*
17:18
17:58
18:40
19:22
19:43*
20:04
20:46
21:00*

Salidas de
Bda. BAZÁN

11:00
11:42*
12:03*
12:24
13:06
13:27*
13:48
14:30
14:51*
15:12
15:54
16:36
17:18
18:00
18:42
19:24
20:06
20:25*

*

Salidas de
GALLINERAS/PLAYA

11:44
12:26
12:45*
13:50
14:15*
14:32
15:14
15:56
16:38*
17:18
17:58
18:40
19:22
19:43
20:04
20:46
21:00*

Salidas de
Bda. BAZÁN

10:15*
11:00*
11:42*
12:24*
13:06
13:27*
13:48
14:30
14:51*
15:12
15:54
16:36
17:18
18:00
18:42
19:24
20:06
20:25*

Estas salidas se realizan
en julio y agosto

dependiendo de la
demanda y de las

condiciones climatológicas.

(*)

Salidas en las que se permite
el transporte de tablas de surf.

(*)

Salidas en las que se permite
el transporte de tablas de surf.

(*)

Ayuntamiento de
San Fernando


